
令和 5 年 2 月吉日 
 

窓越し面会の実施日変更のお知らせ 

 
拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は 

格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、窓越し面会の実施日につきましては、月・水・金としておりまし

たが、令和 5 年 4 月 1 日より、火・水・金に変更させていただきます。 
 
職員一同感染対策を行いながら、出来る限りのサービスを提供していき

たいと考えております。皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願い致しま

す。 
 
 
 

敬具 
 

介護老人保健施設 ふれあいの丘 
施設長 

 


